様式第1号
農　地　改　良　に　係　る　届　出　書農業委員会受付印

　　　　　年　　　月　　　日
小豆島町農業委員会会長　殿

届出者氏名

下記のとおり農地改良を行いたいので届け出ます。
	１　届出者の氏名、職業等
	氏　　　　　名
	職　　業
	住　　　　　所
	年令
	電話番号

	才

	２　農地改良をしようとする土地の所在等
	土 地 の 所 在
	地　番
	地　　目
	面　積
	利用
状況
	10a当たり普通収穫高
	所有
年数
	耕作者氏名
	備　考

	登記簿
	現況

	　　　市
　　　町

	㎡

	ｋg

	年

	　　　市
　　　町

	　　　市
　　　町

	　　　市
　　　町

	計　　　　　　　　　　㎡（田　　　　　　　　㎡　　　畑　　　　　　　　㎡）

	３
農地
改良
事業
計画
	農地改良
後の地目
	１　田
	農地改良後
の営農計画
（栽培予定作物名等）

	２　畑

	工事予定
年月日
	工事着手時期
	　　　　年　　月　　日
	農地改良
に要する
費　　用
	万円
	直営
請負
の別
	１　直営
２　請負
	工　事
施行者

	工事完了時期
	　　　　年　　月　　日

	工事の
内容

	盛土、切土
の高さ
	法面、側壁、畦畔の工法
	法面、側壁の高さ・勾配
	盛土の種類及び切土の土質

	盛土
	最大　　ｍ
最小　　ｍ
	1 締固め　　2 石積(ﾌﾞﾛｯｸ)
3 ｺﾝｸﾘｰﾄ壁　4 その他（　　　）
	高さ　　　　ｍ
勾配　　　　％
	1 良質花崗土　2 その他（　　　　　　）

	切土
	最大　　ｍ
最小　　ｍ
	1 締固め　　2 石積(ﾌﾞﾛｯｸ)
3 ｺﾝｸﾘｰﾄ壁　4 その他（　　　）
	高さ　　　　ｍ
勾配　　　　％
	1 良質花崗土　2 その他（　　　　　　）

	４　農地改良によって生ずる附近の土地、作物、家畜等の被害の防除施設の概要
	別紙被害防除計画書（様式第２号）のとおり
	５　その他参考となる事項

	６　添付書類

添付している
番号に○印
	１　位置図及び附近の見取図　　　　　　　　４　計画平面図　　７　被害防除計画書　　　　10　その他
２　土地の登記事項証明書　　　　　　　　　５　計画断面図　　８　隣接農地関係者同意書
３　14条地図又はこれに準ずる図面（写）　　６　構造図　　　　９　土地改良区意見書

第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

本届出は、　　　　年　　月　　日付けで受理したので通知します。

施行上の留意事項
　１　本届出書に記載された事業計画どおり施行し、工事完了後は速やかに農地として利用すること。
　２　工事が完了すれば遅滞なく農業委員会に工事完了届を提出すること。
　３　計画を変更する場合は、事前に農業委員会に届け出ること。

[bookmark: _GoBack]小豆島町農業委員会会長　　　　　　　　　印